
ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

Р Е Ш Е Н И Е 
за прекратяване на обособена позиция №3 

№ Р Д 24-. .2018 г. 

На основание чл. 44, ал.2 от ЗМСМА, чл. 22. ал.1, т.8 от ЗОП и на основание чл. 110, 
ал.1, т.2 от ЗОП и чл. 108, т.4 от ЗОП и на основание протокол № 1 от дата 23.03.2018 г. 
/заседание от 10 часа/; протокол № 2 от дата 23.03.2018 г. / заседание от 14: 00 часа/; протокол 
№ 3 от дата 23.04.2018 г. и протокол № 4 от дата 26.04.2018 г. и утвърден от възложителя 
доклад на дата 08.05.2018 г. на комисията, назначена със Заповед № РД 22-509/ 23.03.2018 г. 
и изменена със Заповед РД 22-692/23.04.2018г. на Кмета на Община Велико Търново във 
връзка с обявена обществена поръчка като открита процедура по реда на чл.18, ал.1, т.1 с 
предмет: „Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска 
собственост, както и на други дейности възникнали при бедствия и аварии на 
територията на Община Велико Търново, по обособени позиции": 
Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 
сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията 
на Община Велико Търново , след възлагане; - с прогнозна стойност - 330 000,00лв. без 
ДДС; 
Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване" , след възлагане; - с прогнозна стойност 
- 490 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт", след възлагане; - с прогнозна 
стойност - 200 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №4: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" и консервационно-
реставрационни работи на обекти паметници на културата на територията на Община 
Велико Търново , след възлагане; - с прогнозна стойност - 100 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №5: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на Общински 
предприятия към Община Велико Търново, след възлагане; - с прогнозна стойност -
120 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №6: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на други 
обекти извън посочените от позиция №1 до позиция №5, след възлагане; - с прогнозна 
стойност - 50 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №7: Изграждане и ремонт на отоплителни инсталации, газови инсталации и 
елементи на част ОВК за обекти общинска собственост на територията на Община 
Велико Търново;, след възлагане; - с прогнозна стойност - 80 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №8: Извършване на СМР при възникнали бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, след възлагане; - с прогнозна стойност - 100 000,00лв. без ДДС; 
Позиция №9: Извършване на ремонтни довършителни работи - обръщане около нови 
PVC прозорци в Младежки дом, град Велико Търново" - с стойност - 6 673,40лв. без 
ДДС; 
Позиция №10: „Аварийно възстановяване на подпорна стена и товарна рампа в „Дом за 
възрастни хора с умствена изостаналост" с. Пчелище, Община Велико Търново" - с 
стойност - 32 028,46лв. без ДДС; 
Позиция №11: Ремонт - хидроизолация на покрив ниско тяло на ДКС „Васил Левски" 
гр.Велико Търново- с стойност - 10 000,00лв. без ДДС; 
Забележка: Обособена позиция №9, №10 и №11 е възложена по реда на съответната й 
индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на обособената 
позиция., открита с Решение РД 24-12 от дата 07.02.2018г. на Кмета на Община Велико 
Търново, с публикувано обявление с ID 828897 на дата 09.02.2018 г. в Регистъра на 

1 



обществените поръчки на АОП, изменена с Решение за одобряване на обявление за изменение 
или допълнителна информация РД 24-15 от 19.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново 
с ID 830770, с уникален номер в РОП 00073-2018-0008, с адрес на профила на купувача на 
Община Велико Търново: https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562 , с 
прогнозна стойност без ДДС: 1 518 701,86 лева и прекратена в частта на обособени позиции 
№ 4, № 5, № 6, № 7, №8 с Решение № РД 24-27/22.03.2018 г. на Кмета на Община Велико 
Търново. 

I. ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 

Кметът на Община Велико Търново е публичен възложител по чл. 5, ал.2, т.9 от ЗОП. 

1.1. Адрес 
Република България, 5000, 
Велико Търново, 
пл. „Майка България" № 2, 
тел: 062 619513; 062 619229, 
e-mail: mop_vt@abv.bg, 
факс: 062 619 231; 
Място за контакт: Дирекция „Обществени поръчки"; 
Основен адрес на възложителя: 
http://www.veliko-tamovo.bg 
Адрес на профила на купувача: 
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/prolil-na-kupuvacha/562 
1.2.Вид на възложителя и основна дейност: 
Местен орган с основна дейност - Обществени услуги. 
II. ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА. 
ИЛ. Обект на поръчката - Строителство; 
II.2. Наименование на поръчката, предоставено от възложителя: 

„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, 
както и на други дейности възникнали при бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, по обособени позиции": 
Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 
сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията 
на Община Велико Търново , след възлагане; 
Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване" , след възлагане; 
Позиция №3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане; 
Позиция №4: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" и консервационно-
реставрационни работи на обекти паметници на културата на територията на Община 
Велико Търново , след възлагане; 
Позиция №5: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на Общински 
предприятия към Община Велико Търново, след възлагане; 
Позиция №6: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на други 
обекти извън посочените от позиция №1 до позиция №5, след възлагане; 
Позиция №7: Изграждане и ремонт на отоплителни инсталации, газови инсталации и 
елементи на част ОВК за обекти общинска собственост на територията на Община 
Велико Търново; , след възлагане; 
Позиция №8: Извършване на СМР при възникнали бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, след възлагане; 

2 

https://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562
mailto:mop_vt@abv.bg
http://www.veliko-tamovo.bg
https://www.veliko-tamovo.bg/bg/prolil-na-kupuvacha/562


Позиция №9: Извършване на ремонтни довършителни работи - обръщане около нови 
PVC прозорци в Младежки дом, град Велико Търново" 
Позиция №10: „Аварийно възстановяване на подпорна стена и товарна рампа в „Дом за 
възрастни хора с умствена изостаналост" с. Пчелище, Община Велико Търново" 
Позиция №11: Ремонт - хидроизолация на покрив ниско тяло на ДКС „Васил Левски" 
гр.Велико Търново 

Забележка: Обособена позиция №9, №10 и №11 е възложена по реда на 
съответната й индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на 
обособената позиция. 

11.3. Кратко описание на поръчката: 
„Извършване на строителни и монтажни работи на сграден фонд общинска собственост, 

както и на други дейности възникнали при бедствия и аварии на територията на Община 
Велико Търново, по обособени позиции": 

Позиция №1: Извършване на строителни и монтажни работи в Административната 
сграда на Община Велико Търново, кметства и кметски наместничества на територията на 
Община Велико Търново , след възлагане; 

Позиция №2: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Социални дейности и здравеопазване" , след възлагане; 

Позиция №3: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане; 

Позиция №4: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Култура, туризъм и международни дейности" и консервационно-реставрационни 
работи на обекти паметници на културата на територията на Община Велико Търново , след 
възлагане; 

Позиция №5: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на Общински 
предприятия към Община Велико Търново, след възлагане; 

Позиция №6: Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на други 
обекти извън посочените от позиция №1 до позиция №5, след възлагане; 

Позиция №7: Изграждане и ремонт на отоплителни инсталации, газови инсталации и 
елементи на част ОВК за обекти общинска собственост на територията на Община Велико 
Търново;, след възлагане; 

Позиция №8: Извършване на СМР при възникнали бедствия и аварии на територията на 
Община Велико Търново, след възлагане; 

Позиция №9: Извършване на ремонтни довършителни работи - обръщане около нови 
PVC прозорци в Младежки дом, град Велико Търново" 

Позиция №10: „Аварийно възстановяване на подпорна стена и товарна рампа в „Дом за 
възрастни хора с умствена изостаналост" с. Пчелище, Община Велико Търново" 

Позиция №11: Ремонт - хидроизолация на покрив ниско тяло на ДКС „Васил Левски" 
гр.Велико Търново 

Забележка: Обособена позиция №9, №10 и №11 са възложени по реда на съответната 
им индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на обособената 
позиция. 

Конкретното естество и количество на строителните работи ще се определя в хода на 
изпълнение на договорите. 

11.4. Общ терминологичен речник (CPV): 45200000; 
Описание: Строителни и монтажни работи на сгради и строителни съоръжения или на 

части от тях. 
11.5. Вид на процедурата: Открита процедура. 

III. АДМИНИСТРАТИВНА ИНФОРМАЦИЯ. 
III. 1. Процедурата е открита с Решение № РД 24-12 от 07.02.18 г. на Кмета на Община 

Велико Търново и изменена с Решение за одобряване на обявление за изменение или 

3 



допълнителна информация 24-15 от 19.02.2018 г. и прекратена в частта на обособени позиции 
№ 4, № 5, № 6, № 7, №8 с Решение № РД 24-27/22.03.2018 г. на Кмета на Община Велико 
Търново. Обособена позиция №9, №10 и №11 са възложени по реда на съответната им 
индивидуална стойност на основание чл. 21, ал.6 от ЗОП чрез възлагане на обособената 
позиция. 

III.2. Уникален номер на поръчката:00073-2018-0008 

IV. НАРЕЖДАМ: 

I. На основание констатациите и мотивите на комисията, отразени в протоколите и доклада от 
нейната работа отстранявам от участие следния участник и оферта за обособена позиция №3п: 

Оферта от „Санистрой-2016" ЕООД, с ЕИК: 203916922, с вх.№53-1848-
1/21.03.2018г. в 15:34ч. адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. „Черноризец 
Храбър" №56, телефон: 09888356873; електронна поща за кореспонденция: 
sanistroi2016@abv.bg , Лице за контакт: Мехмед Узунов за обособена позиция №3: 

Правни и фактически основания за отстраняване: 

До участника е изпратен протокол №2 от заседанието на комисията на дата 23.03.2018г. 
от 14;00ч. с посочени констатации съгласно чл.54, ал. 8 от ППЗОП. 

От участника „Санистрой-2016" ЕООД, с ЕИК: 203916922, с зх.№53-1848-
1/21.03.2018г. в 15:34ч. адрес за кореспонденция: град Велико Търново, ул. „Черноризец 
Храбър" №56, телефон: 09888356873; електронна поща за кореспонденция: 
sanistroi2016@abv.bg , Лице за контакт: Мехмед Узунов, подал оферта за обособена позиция 
№3, не е постъпил отговор по получения от него протокол № 2. В изпратения до участниците 
протокол №2 от дата 23.03.2018г. от заседанието на комисията в 14:00ч. изпратен до 
участниците и качен в електронното досие на поръчката в профил на купувача на дата 
11.04.2018г. към участника са установени следните обстоятелства: 

1. В обявлението в раздел III. 1.1) „Годност за упражняване на професионална дейност, 
включително изискванията във връзка с вписването в професионални и търговски регистри:", в 
т.3.1 е посочено: „Възложителят поставя изискване към участниците относно годност 
/правоспособност/ за упражняване на професионална дейност, както следва: 

- участниците следва да са вписани в Централен професионален регистър на строителя 
за: 

За обособени позиции №1, 2, 3, 5, 6 и 8 - първа група, строежи от III - V категория и/или 
пета група 

За обособена позиция №4 - първа група, строежи от HI - V категория; Строежи по чл. 
137, ал.1, т.1, буква "М" и/или т.4, буква "Е" от ЗУТ 

За обособена позиция №7 - трета група, строежи от III - V категория 

или еквивалент, а за чуждестранни лица - в аналогични регистри, съгласно 
законодателството на държавата членка, в която са установени или на друга държава - страна 
по Споразумението за Европейското икономическо пространство. 

При участие на обединение, което не е юридическо лице, изискването за регистрация се 
доказва от всеки участник в обединението, който ще извършва строителство съобразно 
разпределението на участието на лицата при изпълнение на дейностите, предвидено в договора 
за създаване на обединение. Участниците посочват в офертата подизпълнителите и дела от 
поръчката, който ще им възложат, ако възнамеряват да използват такива. Подизпълнителите 

4 

mailto:sanistroi2016@abv.bg
mailto:sanistroi2016@abv.bg


трябва да отговарят на съответните критерии за подбор съобразно вида и дела от поръчката, 
който ще изпълняват и за тях да не са налице основания за отстраняване от процедурата. 

За доказване съответствието си с поставения критерии за подбор участниците следва да 
посочат в Част IV, Раздел А, т.1) от ЕЕДОП публичен безплатен регистър, от който да се 
проверят обстоятелствата. В случай, че участникът е чуждестранно лице той може да 
представи валиден еквивалентен документ или декларация или удостоверение, издаден от 
компетентен орган на държава - членка на Европейски съюз или на друга държава - страна по 
Споразумението за Европейското икономическо пространство, доказващи вписването на 
участника в съответен регистър на тази държава. 

Доказателствата се представят от участника, определен за изпълнител, или при 
поискване в хода на процедурата в случаите на чл. 67, ал. 5 и 6 ЗОП: копие от документа за 
регистрация в ЦПРС към Камарата на строителите в РБ, съгласно чл. 3, ал. 2 от Закона за 
Камарата на строителите (ЗКС), за изпълнение на строежи от изисканата група и категория за 
съответната позиция.". 

В представения от участника ЕЕДОП, не е предоставена информация, удостоверяваща 
съответствието с изискването за годност. След справка направена на електронната страница 
на ЦПРС за вписаните строители http://register.ksb.bg/spravki.php. по ЕИК на участника, 
комисията установи, че участника не е вписан в Централен професионален регистър на 
строителя. В установения срок до 5 работни дни от получаването на протокола, участника 
не е представил необходимата информация с която да отстрани това несъответствие с 
поставените критерии за подбор. 

2. В обявлението в раздел III. 1.3) „Технически и професионални възможности", в т.3.1 е 
посочил: „Участниците трябва да са изпълнили дейности с предмет и обем, идентични или 
сходни с тези на настоящата обществена поръчка за позиции от №1 до №7 включително, както 
следва: 

- най малко едно изпълнено строителство или строително-монтажни дейности в сграда 
за последните 5 години от датата на подаване на оферта; 

Забележка: Възложителя не поставя изискване за обем на изпълненото строителство или 
строително-монтажни дейности в сграда 

Под сходно строителство се разбира - реконструкция на сграда или текущ ремонт на 
сграда или основен ремонт на сграда или частичен ремонт на сграда или изграждане на нов 
строеж на сграда. 

Възложителят не поставя изисквания, които се отнасят до технически и професионални 
способности за обособена позиция №8.". 

Съгласно указанията на документацията за възлагане на обществена поръчка „При 
подаване на офертата съответствието с изискването се декларира в ЕЕДОП с посочване на 
стойностите, датите и получателите, като от информацията следва да е видно и съответствието 
с предмета на поръчката. 

В ЕЕДОП представен от участника не е представена информация от която, комисията да 
установи съответствие с поставения критерий за подбор. В установения срок до 5 работни 
дни от получаването на протокола, участника не е представил необходимата информация 
с която да отстрани това несъответствие с поставените критерии за подбор. 

5 

http://register.ksb.bg/spravki.php


3. В обявлението в раздел III. 1.3) „Технически и професионални възможности", в т.3.2 е 
посочил: „Изискване за всяка обособена позиция: Участниците следва да разполагат с 
минимално посочения от Възложителя състав от технически лица и/или организации с 
определена професионална компетентност за изпълнение, включени или не в структурата на 
участника, включително тези, които ще отговарят за контрола на качеството в строителството: 

-Технически ръководител: 1 лице, отговарящо на изискванията на чл. 163а, ал.2 от ЗУТ -
1 лице с професионален опит мин. 3 години; 

-Експерт Контрол по качеството, 1 лице със средно или висше образование, притежаващ 
познания и техническа компетентност в областта на контрол върху качеството на изпълнение 
на строителство; 

-Координатор по здравословни и безопасни условия на труд, отговарящ на изискванията 
по чл.5, ал.2 от Наредба №2 за минималните изисквания за здравословни и безопасни условия 
на труд при извършване на строителни и монтажни работи; 

Забележка: Възложителят допуска едно лице да съвместява отговорник по качеството и 
координатор по здравословни и безопасни условия на труд, в случай, че отговаря на 
съответните минимални изисквания за всеки специалист. 

Доказване на посоченото изискване: 

Участниците декларират в Част IV, Раздел В, т.2 от ЕЕДОП минимално изискуемите от 
Възложителя специалисти, като посочат конкретни лица с необходимата професионална и 
образователна квалификация и компетентност". В установения срок до 5 работни дни от 
получаването на протокола, участника не е представил необходимата информация с 
която да отстрани това несъответствие с поставените критерии за подбор. 

4. В обявлението в раздел III. 1.3) „Технически и професионални възможности", в т.3.3 е 
посочено: „Изискване за обособени позиции от №1 до №7: Участникът е необходимо да 
притежава следните валидни сертификати: EN ISO 9001:2008 или еквивалент и EN ISO 14001-
2004 или еквивалент, с обхват на дейностите по предмета на поръчката, валидни към датата за 
получаване на оферти, или други доказателства за еквивалентни мерки за осигуряване на 
качеството, с обхват на дейностите по предмета на позицията. 

Забележка: Сертификатът за система за управление на качеството по стандарт EN ISO 
9001:2008 и EN ISO 14001-2004 трябва да е валиден и да е издаден от независими лица, които 
са акредитирани по съответната серия европейски стандарти от Изпълнителна агенция 
"Българска служба за акредитация" или от друг национален орган по акредитация, който е 
страна по Многостранното споразумение за взаимно признаване на Европейската организация 
за акредитация, за съответната област или да отговаря на изискванията за признаване съгласно 
чл. 5а, ал. 2 от Закона за националната акредитация на органи за оценяване на съответствието. 
Възложителят приема еквивалентни сертификати, издадени от органи, установени в други 
държави членки. Възложителят приема и други доказателства за еквивалентни мерки за 
осигуряване на качеството, когато участник не е имал достъп до такива сертификати или е 
нямал възможност да ги получи в съответните срокове по независещи от него причини. В тези 
случаи участникът трябва да е в състояние да докаже, че предлаганите мерки са еквивалентни 
на изискваните.При подаване на офертата Участникът следва да предостави изискуемата 
информация в Част IV: Критерии за подбор, Раздел Г от ЕЕДОП. Доказване на посоченото 
изискване. Документи за доказване на изискването: валиден сертификат за система за 
управление на качеството по стандарт EN ISO 9001:2008 или еквивалент и валиден сертификат 
за система за управление на качеството по стандарт EN ISO 14001-2004 или еквивалент или 
други доказателства за еквивалентни мерки за осигуряване на качеството, с обхват на 
дейностите по предмета на поръчката - (заверено копие)." 

6 



Комисията при разглеждане на предоставената информация установи, че същия в 
Част IV: Критерии за подбор, Раздел Г от ЕЕДОП, в полетата в които участника трябва да 
предостави необходимата информация съгласно обявлението и документацията е маркирал 
отговор „не", като същевременно не е представил необходимата информация при даване на 
отговор „не". 

От представената информация в ЕЕДОП, не се установява съответствие на участника с 
критерия за подбор. 

Необходимо е участника да представи нов ЕЕДОП, от който да комисията да получи 
еднозначна информация участника разполага ли с необходимите сертификати, или ако не 
разполага да предостави необходимата информация в ЕЕДОП, при даден отговор „не". 

В установения срок до 5 работни дни от получаването на протокола, участника не е 
представил необходимата информация с която да отстрани това несъответствие с 
поставените критерии за подбор. 

5. В Заявление за участие, образец № 1.1, участникът е посочил като приложени: 
документи по т. 2 и т.З от същия образец, които не са приложени. Не е отбелязано след 
изписване на документите по т.2 и т.З /неприложимо/. В този смисъл, посочването на 
документи като приложени, без да са представени в офертата прави образеца некоректен като 
съдържание. В установения срок до 5 работни дни от получаването на протокола, 
участника не е представил образеца с коректна информация. 

6. В част VI „Заключителни положения" в част „Долуподписаният дава официално 
съгласие...." не е представена информацията, съгласно изискванията на ЕЕДОП за попълване. 
В установения срок до 5 работни дни от получаването на протокола, участника не е 
представил ЕЕДОП, попълнен съгласно указанията на образеца. 

Процедурата за възлагане на обществена поръчка е открита с Решение номер РД 24-12 от 
дата 07.02.2018 г. на Кмета на Община Велико Търново, с което решение са одобрени 
обявлението и документацията за възлагане на обществена поръчка във връзка с Решение за 
одобряване на обявление за изменение или допълнителна информация РД 24-15 от дата 
19.02.2018 

Решението е влязло в законна сила и утвърдените с него условия в обявлението и 
документацията за възлагане на обществена поръчка са станали задължителни за участниците 
в процедурата и комисията по провеждането й. При разглеждане на офертите, комисията 
следва да следи за съответствие с изискванията на възложителя и да ги прилага стриктно към 
всички участници. Съгласно чл. 56, ал.1 от ППЗОП „Комисията не разглежда техническите 
предложения на участниците, за които е установено, че не отговарят на изискванията за лично 
състояние и на критериите за подбор." Съгласно чл. 56, ал.2 от ППЗОП „Комисията разглежда 
допуснатите оферти и проверява за съответствие с предварително обявените условия", а 
съгласно чл. 57, ал.1 от ППЗОП „Ценовото предложение на участник, чиято оферта не отговаря 
на изискванията на възложителя, не се отваря.". Цитираните правни норми не предоставят 
възможност на комисията, в оперативна самостоятелност, да извърши преценка при 
констатирано нарушение на изискванията на възложителя дали да отстрани участникът, който 
го е извършил, а я задължават да го предложи за отстраняване. 

Предвид изложените мотиви за отстраняване, комисията единодушно предлага на 
възложителя отстраняване на участника от последващо участие на основание чл. 107, т.1 от 
ЗОП, поради неизпълнение на условия, посочени в обявлението за обществената поръчка и 
документацията и поради неотговаряне на поставените критерии за подбор и на основание чл. 

7 



107, т.2, буква „а" от ЗОП, поради представяне на оферта, която не отговаря на предварително 
обявените условия на поръчката. 

В този смисъл, така представената от участника оферта се явява „Неподходяща 
оферта" по смисъла на §2, т.25 от Допълнителните разпоредби на Закона за обществените 
поръчки. 

За обособена позиция № 3 има само една подадена оферта от „Санистрой-2016" ЕООД, с 
ЕИК: 203916922, с вх.№53-1848-1/21.03.2018г. в 15:34ч., за която са налице основания за 
отстраняване. 

Позиция №3: „Извършване на строителни и монтажни работи за нуждите на обекти на 
Дирекция „Образование, младежки дейности и спорт" , след възлагане" 

УЛ.Правно основание - чл. 110, ал.1, т. 2 от ЗОП, а именно прекратяване на 
обособената позиция поради това, че единствената подадена оферта не отговаря на условията 
за представяне, включително за форма и е неподходяща. 

V.2. Мотиви за прекратяване на обособените позиции №3: съгласно отразените в 
протокол № 3 от дата 23.04.2018 г. на комисията, назначена със Заповед № РД 22-509/ 
23.03.2018 г. и изменена със Заповед РД 22-692/23.04.2018г. на Кмета на Община Велико 
Търново и утвърден от възложителя доклад. 

VI. Съгласно чл. 42, ал.2, т.1 от ЗОП, решението ще бъде публикувано в профила на 
купувача на интернет адрес: https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562 

VII. Съгласно чл. 197, ал. 1, т.7 от ЗОП, жалба може да се подаде в 10-дневен срок от 
получаването на решението за прекратяване на процедурата от всеки заинтересуван участник 

V.nPEKPATHBAM: 

Съгласувал: 
Надя Петрова 
Директор Дире 

Щ&М- ИВАНОВА 
1|Н#ВЕЛИКО ТЪРНОВО 
. на Кмета на Община Велико Търново) 

>ес град София, бул. Витоша № 18, с копие и до 

Изготвил: 
Александър Колев 
Старши експерт в Дирекция 

Русанка Александрова 
Главен юрисконсулт в )Ц£рекци 

8 

https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/562
milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 42, ал. 5 от ЗОП във връзка с чл. 23 от Закона за защита на личните данни!




